A类

焉住建〔2024〕166号       签发：张凯

对自治县政协十六届四次会议第164-49号
提案的答复

付强、艾海提·牙生委员：
在自治县政协十六届四次会议上，您们提出的《关于提升城市绿化水平的提案》收悉，经认真研究，现答复如下：
近年来，我县城市快速发展，城区绿地面积不断增加，创造了美丽的人居环境。由于绿化基础设施特别是地下浇水管网系统年久老化，加之绿化养护管理人员（公益性职工）老龄化严重、工资待遇低、劳动强度大等造成绿地养护人员流失严重、队伍不稳定，给园林处绿化工作带来严重影响，城区绿地特别是城区外围绿地的确存在着绿化管护不及时、修剪不及时和浇水不及时等现象。2023年10月园林处申报了巴州焉耆县道路绿化带基础设施更新和景观品质提升改造项目和焉耆县城区口袋公园提升改造项目，待项目批复实施后，我县绿化水平将得到大幅提升。
下一步园林处将合理安排人员对全县现有绿地进行精细化养护管理，做到合理浇水、施肥、修剪、锄杂草、病虫害防治和花草树木补植工作，力争绿化效果达到最佳水平。今年三月对西环路、和平路等绿化带进行了枯树、枯枝清理，并计划7月对树木进行整形修剪，以免树木造成影响车辆、行人安全。
再次感谢您们对城市建设工作的关心，希望您们能一如既往地支持城市建设工作，提出宝贵的意见和建议！
分管县领导：郭飞
主管领导：张凯
承 办 人：吐逊江·阿巴拜克
联系电话：6011829

     焉耆县住房和城乡建设局
 2024年5月14日

[bookmark: _GoBack]
抄送：县人民政府办公室、县政协提案法制委员会
焉耆回族自治县住房和城乡建设局  2024年5月14日印